INEV [5)

ENERGIE. INNOYATION. EFFIZIENZ.

Agenda m————

14.00 Uhr

14.15 Uhr

14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.15 Uhr

15.30 Uhr
16.15 Uhr
16.30 Uhr

—
— el

GruBworte

Christoph Gébel, Landrat Landkreis Miinchen

Dr. Bukowski, 1. Blrgermeister Gemeinde Haar

Vorstellung der Netzwerkpartner

Netzwerkmanagement und energietechnische Beratung,

Prof. Dr. Dominikus Blcker, Institut fir nachhaltige Energieversorgung GmbH
(INEV)

Netzwerkmoderation und energietechnische Beratung,
Dr. Willie Stiehler, Energieagentur Ebersberg-Minchen gGmbH

Vertragsunterzeichnung
Gruppenfoto

Ablauf des Netzwerkes
Prof. Dr. Dominikus Blicker (INEV)

Vorstellung der Netzwerkmitglieder
Organisatorisches zum nachsten Netzwerktreffen

Ende der Veranstaltung



