Agenda



14.00 Uhr	Grußworte Christoph Göbel, Landrat Landkreis München Dr. Bukowski, 1. Bürgermeister Gemeinde Haar
14.15 Uhr	Vorstellung der Netzwerkpartner Netzwerkmanagement und energietechnische Beratung, Prof. Dr. Dominikus Bücker, Institut für nachhaltige Energieversorgung GmbH (INEV)
	Netzwerkmoderation und energietechnische Beratung, Dr. Willie Stiehler, Energieagentur Ebersberg-München gGmbH
14.30 Uhr	Vertragsunterzeichnung
15.00 Uhr	Gruppenfoto
15.15 Uhr	Ablauf des Netzwerkes Prof. Dr. Dominikus Bücker (INEV)
15.30 Uhr	Vorstellung der Netzwerkmitglieder
16.15 Uhr	Organisatorisches zum nächsten Netzwerktreffen
16.30 Uhr	Ende der Veranstaltung